
segunda-feira, 26 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

ERRATA RESUMO DE CONTRATO Nº 118/2018. 
 

Na publicação do resumo de contrato do Pregão Presencial nº 022/2018, publicado no 
diário oficial do município, pág. 048, edição nº 0370 de 05/11/2018; Onde Se Lê: “ Dot. 
Orçm.: Unidade Gestora: 02.01.01, Projetos/Atividades: 2003, Elemento de Despesa: 
3390.30.00, Fonte de Recursos: 0; Unidade Gestora: 02.13.01, Projetos/Atividades: 2008, 
Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 01; Unidade Gestora: 02.07.02, 
Projetos/Atividades: 2066/2067, Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 04 
- 01; Unidade Gestora: 02.07.01, Projetos/Atividades: 2060, Elemento de Despesa: 
3390.30.00, Fonte de Recursos: 01; Unidade Gestora: 02.08.02, Projetos/Atividades: 
2030/2035, Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 14; Unidade Gestora: 
02.08.01, Projetos/Atividades: 2031, Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 
02; Unidade Gestora: 02.09.01, Projetos/Atividades: 2107, Elemento de Despesa: 
3390.30.00, Fonte de Recursos: 0; Unidade Gestora: 02.09.02, Projetos/Atividades: 
2039/2087/2100, Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 29 - 30; Unidade 
Gestora: 02.10.01, Projetos/Atividades: 2023, Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de 
Recursos: 00; Unidade Gestora: 02.11.01, Projetos/Atividades: 2073, Elemento de Despesa: 
3390.30.00, Fonte de Recursos: 00” Leia - se: “ Dot. Orçm.: Unidade Gestora: 02.01.01, 
Projetos/Atividades: 2003, Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 0; 
Unidade Gestora: 02.13.01, Projetos/Atividades: 2008, Elemento de Despesa: 3390.30.00, 
Fonte de Recursos: 01; Unidade Gestora: 02.07.02, Projetos/Atividades: 2066/2027/2067, 
Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 04 – 01 - 15 – 22 - 19; Unidade 
Gestora: 02.07.01, Projetos/Atividades: 2060, Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de 
Recursos: 01; Unidade Gestora: 02.08.02, Projetos/Atividades: 2030/2035, Elemento de 
Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 14; Unidade Gestora: 02.08.01, 
Projetos/Atividades: 2031, Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 02; 
Unidade Gestora: 02.09.01, Projetos/Atividades: 2107, Elemento de Despesa: 3390.30.00, 
Fonte de Recursos: 0; Unidade Gestora: 02.09.02, Projetos/Atividades: 2039/2087/2100, 
Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 29 - 30; Unidade Gestora: 02.10.01, 
Projetos/Atividades: 2023, Elemento de Despesa: 3390.30.00, Fonte de Recursos: 00; 
Unidade Gestora: 02.11.01, Projetos/Atividades: 2073, Elemento de Despesa: 3390.30.00, 
Fonte de Recursos: 00”; Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. 
Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 – Terra Nova/BA, através do telefone 75 
3238-2061/2062; Terra Nova/BA, 26/11/18 – Marineide Pereira Soares – Prefeita 
Municipal. 
 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
652957BBEF4A1E5ACB9136220CCD85E2


		2018-11-26T14:50:54-0300




